
Objednávka T02300220
Strana 1

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

600 05 Hradec Králová - Nový Hradec Kralove

Dodavatel

A-Z cHLAZENí, S. r. ø.
Piletická 45/39

503 41 Hradec Králové

Česká republika

DIČl 0200179906
IČ 00179906

Telefonní číslo 495 831 111 DIČ) CZ25267337

Číslo faxu +420 495 832 100 IČ 25267337

Název bankv Česká národní banka - BÚ

ćíslo hanknvnihn účtu 2483951 1/0?10

Obchodní registr Zř. listina MZČR - (ij. MZDR 17266-Il/2012

Kód veřejná zakázky Datum dokladu 28.06.2023

Nákupčí Technický odbor

Platební podmínky Splatnost do 30 dnů

Způsob dodávky

Požadovaná datum příjmu

Číslo Popis

Objednávánme u Vás havarijní opravu klimatizační

jednotkyÍ (oprava výměnouľ v budově Č. 12

- Ředitelství (serverovna - Zkorodovaná venkovní

jednotka) v areálu FN HK dle dodané cenová

nabídky.

Termín dokončení: IHNED

Cena vč. DPH: 96.679,-

(cena bez DPH: 79.900,-)

Středisko Kód Množství Měrná jednotka Objednací Číslo



`_
A? CWC'ŤZFŠŤU"

Prodej. montáž a servis repeıných čerpadel,
klimatizací, chladicích a mrazících zařízení

A-Z Chlazení ano., Pilełickćı 45, 50003 Hradec Krčlové

. _ na
Cena Obsahuje: viz položkový rozpočet, dopravu, odvod kondenzátu samospádem - dopojení r 0 ˇ“

.ı-'°' '#5 4 .I
A? łılf ı.[3 i*

na Stávající, přívod elektro - dopojení. zprovoznění a zaškolení obsluhy. Provedení tlakových j íjjííľzišfí
zkoušek před a po napojení rozvodů chladiva. Provedení prací v pracovní době PO-PA.

Cena neobsahuje: DPH 21/ 0% (IČO/ DIČ- přenesení daňové povinnosti). *čerpadlo
kondenzátu (3 .500,-Kč bez DPH/ks).

HI!

pouze v případě, Že nebude možné odvésı Od vnítřm'jednotlgž kondenzcít samospádem.

Platební podmínky: závazná objednávka., platba fa - převodem.

Platnost nabídky: do 27.7.2023.

Záruky na zařízení + Servisní podmínky:
základní záruka 24 měsíců
rozšířená záruka 48 + 24 měsíců pozáruční bezplatný Servis

rv“ Rozšířená záruční lhůta je podmíněna pravidelnou preventivní prohlídkou klimatizačního
zařízení (viz. příloha č.1- seznam úkonů při provádění pravidelného servisu v příloze). Tato
prohlídka je nutná Iz ročně aje placená.

s Bezplatný pozáruční Servis znamená, že při závadě na zařízení zákazník hradí pouze cenu
vadného náhradního dílu. Tzn., že práce.,` cestovne'r a veškerý režijní materiál je zdarma.

Tel. 495 22 13 13. zelená linka: 800 122 800, e-mail: inío@klirnatizace.net
IČ: 25282337'I DIČ: 0225267337, bankovní spojení: KB Hradec Kralove, číslo účtu: 687730287f0100

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králově, oddíl C, vložka 11405

w w w. KLIMATIZACE . n e t w w w . CZ - KLIMATIZACE. cz

- strane 2 -

č položku ks Cena ks Cena celkem
SINCLAIR UNI SPLIT SERIE INVERTER

l Venkovní SINCLAIR ASGE-36BI-3, 3fáz., 400V l 62 850 Kč 62 850 Kč
2 Vnitřní podstropní jednotka SINCLAIR ASF-36BI. vč. ovladače l 2l 600 Kč 21 600 Kč

Celková eeníková cena zařízení TOSHIBA 84 450 Kč
3 Proplach stávajícího potrubí aktivní látkou l 4 900 Kč 4 900 Kč
4 Odvod kondenzátu - samospádem, dopojení na stávající I 300 Kč 300 Kč
5 Podstavec venkovní jednotky - bude použit stávající I 0 Kč 0 Kč
6 Režie na akci, závěs. a kotev. materiál., tlak. zkoušky 1 l 300 Kč l 300 Kč
7 Demontáž stávajícího zařízení vč. ekolog. likvidace l 2 400 Kč 2 400 Kč
8 Přívod elektro - dopojení na stávající l 450 Kč 450 Kč
9 Instalace zt-Iřízení.r zprovoznění l 7 800 Kč ř 800 Kč
10 Lešení l 2 900 Kč 2 900 Kč
ll Doprava, přesun hmot l 300 Kč 300 Kč

SIL“. a -24 900 Kč

""-řˇˇˇčľ
vín'

ť.


